АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ

УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от « 22»  февраля  2013 года  № 16
с.Устьевое, Соболевский район

« О  дисциплинарном  взыскании директора

МКУК КДЦ «Прибой» Устьевого сельского

поселения –Калининой  Татьяны Викторовны»

       В связи с устными свидетельствованиями жителей с.Устьевое о появлении работников МКУК КДЦ «Прибой» Устьевого сельского поселения, в нетрезвом состоянии при выполнении своих должностных обязанностей, в период основного рабочего времени

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Объявить выговор Калининой Татьяне Викторовне, директору  муниципального казенного учреждения культуры культурно-досугового центра  «Прибой» Устьевого сельского поселения.

       2. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на кадровую службу администрации.

Основание: 1. Статья 192 Трудового Кодекса Российской Федерации;

                       2.  Решение Собрания депутатов Устьевого сельского поселения от 22.02.2013г № 578 «Об утверждении отчета руководителя муниципального казенного учреждения культуры культурно-досугового центра «Прибой»

Учредитель МКУК КДЦ «Прибой»
Устьевого сельского поселения
Глава Устьевого
сельского поселения                                                     С.В.Третьякова
С распоряжением ознакомлена :

__________________Т.В.Калинина                « ____» ____________2013г